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NIT PROVEEDOR TOTAL DOCUMENTOS MONTO TOTAL

11300060/-0-UNIVERSIDAD DE SAN CARLOS DE GUATEMALA (USAC)

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  5  305,163.54

321052 UNO GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  1  90,000.00

93834810 ICH INVESTMENT CORPORATIONS HOLDING  SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  89,985.40

64233146 RAMIREZ MANSILLA JOSE ALEJANDRO  1  89,644.05

86684477 CORPORACION REDMAS  SOCIEDAD ANONIMA  1  89,305.60

7165110 ROLDAN YATE  CARLOS GIOVANNI  1  87,500.00

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  11  86,029.60

51810158 QUARTUS SOCIEDAD ANONIMA  1  76,000.00

37156616 COMERCIALIZADORA GUATEMALTECA MAYORISTA DE 

ELECTRICIDAD SOCIEDAD ANONIMA

 1  74,743.00

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  71,333.39

101065833 ZEUGYS NETWORKS  SOCIEDAD ANONIMA  1  30,940.00

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE GUATEMALA  3  24,702.53

82427143 ACAJABON LANTÁN DAVID ALEXANDER  4  22,355.65

6602991 PAZOS GARRIDO DE MORAN RUTH JACQUELINE  2  15,270.00

3389421 CARLOS ERNESTO ANTILLON SUCESORES  1  10,325.00

70273073 ALEGRIA VILLAGRAN DE GOMEZ SULMA YESENIA  1  9,600.00

94480850 AROCHE GRIJALVA CRISTIAN ELIAS  1  9,480.00

825897K ALBUREZ BARRIENTOS GLADYS MARINA  1  9,030.00

2283050 EMPRESA ELECTRICA MUNICIPAL DE JALAPA  2  8,324.86

1580272 SOLARES LOPEZ CARLOS OVIDIO  1  6,552.15

16344286 GARCIA HERNANDEZ ANTONIO GENARO  1  6,500.00

13306804 VALIENTE HERNANDEZ  CARMEN GEORGINA  1  5,994.26

74859005 SERVICIOS INNOVADORES DE COMUNICACION Y 

ENTRETENIMIENTO  SOCIEDAD ANONIMA

 2  5,694.00

104699728 RESTAURANTES UNIDOS  SOCIEDAD ANONIMA  2  5,305.03

96683465 GRUPO MONEL  SOCIEDAD ANONIMA  1  4,480.00

733849 PRENSA LIBRE  SOCIEDAD ANONIMA  3  2,385.00

14940450 PRICESMART (GUATEMALA), SOCIEDAD ANONIMA  2  2,314.65

9773096 ROSALES MARROQUIN DE UBEDA CLAUDIA ELENA  1  1,520.00

82498490 VENTURA MAZARIEGOS OSIEL HAROLDO  1  1,500.00

1236701K RUEDA ESTRADA SOFIA MERCEDES  1  900.00

68603347 PANACAFE DE GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  2  667.00

8069468 ALDEA GLOBAL SOCIEDAD ANONIMA  1  650.00

73999504 DOLLARCITY GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  1  334.00

67761461 VECOTRANS, SOCIEDAD ANONIMA  2  285.00

81817533 GRUPO CJ, SOCIEDAD ANONIMA  1  179.00

72577975 INTERDONAS DE GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  1  150.00

15486699 GRAMAJO SANTIZO PEDRO ROMEO  1  110.00

99067803 NEINSA, SOCIEDAD ANONIMA  1  100.00

5685737 DUBON ARITA CESAR HUMBERTO  1  100.00

 67  1,245,452.71 TOTAL  11300060/-0-UNIVERSIDAD DE SAN CARLOS DE GUATEMALA (USAC)
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11300060/-101-RECTORÍA

82427143 ACAJABON LANTÁN DAVID ALEXANDER  2  10,412.50

96683465 GRUPO MONEL  SOCIEDAD ANONIMA  1  4,480.00

733849 PRENSA LIBRE  SOCIEDAD ANONIMA  2  1,590.00

67761461 VECOTRANS, SOCIEDAD ANONIMA  1  185.00

15486699 GRAMAJO SANTIZO PEDRO ROMEO  1  110.00

99067803 NEINSA, SOCIEDAD ANONIMA  1  100.00

 8  16,877.50 TOTAL  11300060/-101-RECTORÍA

11300060/-102-SECRETARÍA GENERAL

6602991 PAZOS GARRIDO DE MORAN RUTH JACQUELINE  2  15,270.00

82427143 ACAJABON LANTÁN DAVID ALEXANDER  2  11,943.15

1580272 SOLARES LOPEZ CARLOS OVIDIO  1  6,552.15

104699728 RESTAURANTES UNIDOS  SOCIEDAD ANONIMA  2  5,305.03

14940450 PRICESMART (GUATEMALA), SOCIEDAD ANONIMA  2  2,314.65

9773096 ROSALES MARROQUIN DE UBEDA CLAUDIA ELENA  1  1,520.00

82498490 VENTURA MAZARIEGOS OSIEL HAROLDO  1  1,500.00

74859005 SERVICIOS INNOVADORES DE COMUNICACION Y 

ENTRETENIMIENTO  SOCIEDAD ANONIMA

 1  1,199.00

1236701K RUEDA ESTRADA SOFIA MERCEDES  1  900.00

733849 PRENSA LIBRE  SOCIEDAD ANONIMA  1  795.00

68603347 PANACAFE DE GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  2  667.00

8069468 ALDEA GLOBAL SOCIEDAD ANONIMA  1  650.00

73999504 DOLLARCITY GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  1  334.00

81817533 GRUPO CJ, SOCIEDAD ANONIMA  1  179.00

72577975 INTERDONAS DE GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  1  150.00

67761461 VECOTRANS, SOCIEDAD ANONIMA  1  100.00

5685737 DUBON ARITA CESAR HUMBERTO  1  100.00

 22  49,478.98 TOTAL  11300060/-102-SECRETARÍA GENERAL

11300060/-104-DIRECCIÓN GENERAL DE DOCENCIA - DIGED-

101065833 ZEUGYS NETWORKS  SOCIEDAD ANONIMA  1  30,940.00

 1  30,940.00 TOTAL  11300060/-104-DIRECCIÓN GENERAL DE DOCENCIA - DIGED-

11300060/-203-FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS

70273073 ALEGRIA VILLAGRAN DE GOMEZ SULMA YESENIA  1  9,600.00

94480850 AROCHE GRIJALVA CRISTIAN ELIAS  1  9,480.00

825897K ALBUREZ BARRIENTOS GLADYS MARINA  1  9,030.00

16344286 GARCIA HERNANDEZ ANTONIO GENARO  1  6,500.00

13306804 VALIENTE HERNANDEZ  CARMEN GEORGINA  1  5,994.26
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 5  40,604.26 TOTAL  11300060/-203-FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS

11300060/-404-CENTRO UNIVERSITARIO DE IZABAL -CUNIZAB-

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  71,333.39

 1  71,333.39 TOTAL  11300060/-404-CENTRO UNIVERSITARIO DE IZABAL -CUNIZAB-

11300060/-417-CENTRO UNIVERSITARIO DE SUR ORIENTE - CUNSURORI-

2283050 EMPRESA ELECTRICA MUNICIPAL DE JALAPA  2  8,324.86

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  7  2,312.00

 9  10,636.86 TOTAL  11300060/-417-CENTRO UNIVERSITARIO DE SUR ORIENTE - CUNSURORI-

11300060/-421-CENTRO UNIVERSITARIO DEL SUR - CUNSUR-

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  1  6,340.02

74859005 SERVICIOS INNOVADORES DE COMUNICACION Y 

ENTRETENIMIENTO  SOCIEDAD ANONIMA

 1  4,495.00

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  2  673.08

 4  11,508.10 TOTAL  11300060/-421-CENTRO UNIVERSITARIO DEL SUR - CUNSUR-

11300060/-607-DIVISIÓN DE SERVICIOS GENERALES

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  4  298,823.52

321052 UNO GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  1  90,000.00

93834810 ICH INVESTMENT CORPORATIONS HOLDING  SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  89,985.40

64233146 RAMIREZ MANSILLA JOSE ALEJANDRO  1  89,644.05

86684477 CORPORACION REDMAS  SOCIEDAD ANONIMA  1  89,305.60

7165110 ROLDAN YATE  CARLOS GIOVANNI  1  87,500.00

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  2  83,044.52

51810158 QUARTUS SOCIEDAD ANONIMA  1  76,000.00

37156616 COMERCIALIZADORA GUATEMALTECA MAYORISTA DE 

ELECTRICIDAD SOCIEDAD ANONIMA

 1  74,743.00

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE GUATEMALA  3  24,702.53

3389421 CARLOS ERNESTO ANTILLON SUCESORES  1  10,325.00

 17  1,014,073.62 TOTAL  11300060/-607-DIVISIÓN DE SERVICIOS GENERALES

*NOTA: Solo aplica para las unidades administrativas que están constituidas como unidades ejecutoras.
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